АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРЕВОЗСКИЙ
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

______________№______-п

Об утверждении состава наблюдательного совета муниципального
автономного общеобразовательного учреждения городского округа

Перевозский Нижегородской области «Танайковская основная школа»

В соответствии с частью 8 статьи 10 Федерального закона от 3 ноября 2006
года № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», руководствуясь частью 3 статьи 34
Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 43,
частью 6 статьи 47 Устава городского округа Перевозский Нижегородской области,
принятого решением Совета депутатов городского округа Перевозский
Нижегородской области от 12 февраля 2018 года № 104, администрация городского
округа Перевозский Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:

1.Утвердить прилагаемый состав наблюдательного совета муниципального
автономного общеобразовательного учреждения городского округа Перевозский
Нижегородской области «Танайковская основная школа».

2.Постановление администрации городского округа Перевозский Нижегородской
области от 8 августа 2019 года № 934 -п «Об утверждении состава наблюдательного
совета муниципального автономного общеобразовательного учреждения городского
округа Перевозский Нижегородской области «Танайковская основная школа»
отменить.

3.Организационно-правовому управлению администрации городского округа
Перевозский Нижегородской области (Е.Н. Гусева) довести настоящее
постановление до сведения всех заинтересованных лиц.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации, начальника Управления образования,
молодежной политики и социально-правовой защиты детства администрации
городского округа Перевозский Нижегородской области Н.В. Кондрашову.

Глава местного самоуправления            Н.М.Трунина

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

городского округа Перевозский
Нижегородской области

       от ___________ № _____-п

СОСТАВ
НАБЛЮДАТЕЛЬНОГО СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПЕРЕВОЗСКИЙ НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
«ТАНАЙКОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ШКОЛА»

1.Дудина Надежда Евгеньевна, заместитель начальника Управления

образования, молодежной политики и социально-правовой защиты детства
администрации городского округа Перевозский Нижегородской области;

2.Емельянова Татьяна Валерьевна, учитель муниципального автономного
общеобразовательного учреждения городского округа Перевозский Нижегородской
области «Танайковская основная школа» (далее – МАОУ «Танайковская ОШ») (по
согласованию);

3.Короленко Наталья Юрьевна, член совета родителей МАОУ "Танайковская
ОШ" (по согласованию);

4.Логинова Ирина Михайловна, заведующий хозяйством МАОУ «Танайковская
ОШ» (по согласованию);

5.Сорокина Диана Валерьевна, ведущий специалист Управления
муниципального имущества и земельных ресурсов администрации городского округа
Перевозский Нижегородской области;

6.Старова Ирина Евгеньевна, методист муниципального бюджетного
учреждения культуры городского округа Перевозский Нижегородской области
«Перевозская централизованная клубная система» (по согласованию);

7.Фокина Ольга Александровна, почтальон Дальнеконстантиновского почтампа
– обособленного структурного подразделения Управления федеральной почтовой
связи Нижегородской области - филиала Федерального государственного
унитарного предприятия «Почта России», председатель классного родительского
комитета МАОУ «Танайковская ОШ» (по согласованию).